
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05.05.2022 № 212
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с выполнением норм и требований Единой 

всероссийской спортивной классификации и представлением региональной 

общественной организации «Камчатская федерация лыжных гонок» от 

26.04.2022 № б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжные гонки»:

Батищевой Анне Владиславовне 24.12.2008 г.р. Тренеры Баженова И.В., 
Баранова Л.А.

Истомину Тимофею Антоновичу 18.04.2006 г.р. Тренеры Баженова И.В., 
Баранова Л.А.

Костюк Анастасии Андреевне 02.01.2000 г.р. Тренеры Баженова И.В., 
Баранова Л.А.

Макухе Артему Сергеевичу 08.06.2006 г.р. Тренеры Баженова И.В., 
Баранова Л.А.

Сабурову Тимуру Алексеевичу 08.02.2008 г.р. Тренеры Баженова И.В., 
Баранова Л.А.

Тарасовой Анне Максимовне 14.08.2007 г.р. Тренеры Баженова И.В., 
Баранова Л.А.

Федяевой Кире Андреевне 27.08.2006 г.р. Тренеры Баженова И.В., 
Баранова Л.А.

Бурик Ксении Максимовне 03.04.2007 г.р. Тренеры Бурик О.И., 
Сенчило В.В., Филиппов 
Д.В.



                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

Бурик Полине Максимовне 03.04.2007 г.р. Тренеры Бурик О.И., 
Сенчило В.В., Филиппов 
Д.В.

Иванову Ивану Сергеевичу 17.10.2008 г.р. Тренеры Бурик О.И., 
Сенчило В.В., Филиппов 
Д.В.

Каминскому Федору Евгеньевичу 06.11.2006 г.р. Тренеры Бурик О.И., 
Сенчило В.В., Филиппов 
Д.В.

Поняеву Игорю Сергеевичу 29.04.2006 г.р. Тренеры Бурик О.И., 
Сенчило В.В., Филиппов 
Д.В.

Сирадчуку Алексею Васильевичу 31.08.2006 г.р. Тренеры Бурик О.И., 
Сенчило В.В., Филиппов 
Д.В.

Цыганову Никите Алексеевичу 08.09.2006 г.р. Тренеры Бурик О.И., 
Сенчило В.В., Филиппов 
Д.В.

Агееву Роману Алексеевичу 19.06.2006 г.р. Тренер Иванова Е.В.
Кошман Анастасии Ивановне 18.02.2006 г.р. Тренер Иванова Е.В.
Никитюку Андрею Владимировичу 26.01.2005 г.р. Тренер Иванова Е.В.
Смирновой Анастасии Валерьевне 25.06.2007 г.р. Тренер Иванова Е.В.
Бабковой Василисе Александровне 28.06.2010 г.р. Тренер Иванова Е.В.
Евмененковой Марии Викторовне 31.05.2010 г.р. Тренеры Коваль Г.П., 

Краюшкин В.Н.
Солдатовой Арине Владимировне 11.02.2003 г.р. Тренеры Коваль Г.П., 

Краюшкин В.Н.
Постновой Анне Евгеньевне 04.07.2005 г.р. Тренеры Марков А.Л., 

Маркова Н.А.
Каптюку Льву Витальевичу 21.08.2007 г.р. Тренер Напольских Т.В.
Мануйло Полине Владимировне 07.09.2010 г.р. Тренер Дементьев Н.В.
Енаки Полине Александровне 26.09.2010 г.р. Тренер Еремеев А.В.

Министр
К.В. Хмелевский

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП




